



Stowarzyszenie Czas A.R.T. ma zaszczyt zaprosić Państwo na pierwszy we Wschowie pokaz filmów 10 Międzynarodowego Festiwalu Filmowego „Żydowskie motywy”.

Jednocząc się z ideą tolerancji, mając szacunek do wielokulturowości na ziemiach polskich, szanując prawa każdego człowieka do swojej tradycji i dziedzictwa narodowego Stowarzyszenie Czas A.R.T. serdecznie zaprasza wszystkie zainteresowane osoby do udziału w pierwszym we Wschowie pokazie filmów 10 Międzynarodowego Festiwalu Filmowego „Żydowskie motywy”.

Mając na uwadze fakt, iż kultura żydowska przez wiele lat była obecna w naszym regionie i pozostawiła po sobie ślady, chociażby w postaci miejsc kultu religijnego oraz pochówku, a historia narodu żydowskiego wpisała się w przeszłość naszego miasta i gminy pragniemy przybliżyć Państwu wielowiekową kulturę żydowską. Wierzimy, że poprzez jej poznanie możemy podjąć dialog z często trudną i nie zrozumiałą tradycją będącą źródłem „cywilizacji judeo – chrześcijańskiej”.

Chcemy, aby w obliczu zwiększającego się niepokoju w związku z docierającymi do nas informacjami o konfliktach na świecie ukazać bezsens i zło jakie niesie za sobą nietolerancja i nienawiść.

Wspólnie ze Stowarzyszeniem Żydowskie Motywy ([www.jewishmotifs.org.pl](http://www.jewishmotifs.org.pl)), Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alka Kowalskiego, Lubuską Fundacją Judaica oraz Muzeum Ziemi Wschowskiej informujemy, iż w **dniu 26 marca 2015 r o godz. 17:00 w siedzibie wschowskiego muzeum przy Placu Farnym 3**, odbędzie pierwszy pokaz pofestiwalowych filmów.

W najbliższy czwartek zaprezentujemy Państwu dzieła:

- „**Piętno**” („**The sigma**”) w reżyserii Martí Sans i Sallaresa.– próbę wytłumaczenia sobie powodów, dla których przez 50 lat sam autor lekcewał tradycje, będącej nierozdzielną częścią jego kulturowego i genetycznego dziedzictwa (czas trwania 73 minuty)

- „**Pani spod szóstki**” („**The lady in number 6**”) laureat Oscara, w reżyserii Malcolma Clarke, - dokument przedstawiający historię życia najstarszej osoby, która przeżyła Holocaust (czas trwania 39 minut).

Kolejny pokaz 9 kwietnia 2015 roku. Zapraszamy do uczestnictwa w naszym projekcie, **wstęp wolny**.

Stowarzyszenie Czas A.R.T.



Stowarzyszenie Żydowskie Motywy  
Jewish Motifs Association  
[www.jewishmotifs.org.pl](http://www.jewishmotifs.org.pl)

